
      Câmara Municipal de Pradópolis 
Estado de São Paulo 

CNPJ: 01.926.718/0001-76 

   
 

 

EDITAL N.º  001/2018, de 13/08/2018 
CONCURSO PÚBLICO – DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS DA CORREÇÃO 

DA PROVA PRÁTICO PROFISSIONAL  
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS - ESTADO DE SÃO 
PAULO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o  Edital de Abertura do 
Concurso Público sob nº 001/2018 de 13/08/2018, especialmente quanto ao disposto no 
item 10, RESOLVE: 

 

I.  DIVULGAR o resultado dos recursos interpostos contra a correção da 
prova prático profissional, após análise pela empresa CONSESP, conforme segue:  

 

Nome do Candidato Cargo 
Público 

Questionamento Resultado da 
Análise do Recurso 

Matheus Faraco Zanetti Procurador 
Jurídico 

Legislativo 

Prova Prático 
Profissional 

IMPROCEDENTE 

Rodrigo Crepaldi Perez 
Capucelli 

Procurador 
Jurídico 

Legislativo 

Prova Prático 
Profissional 

IMPROCEDENTE 

Luis Felipe Trombelli de 
Hanai 

Procurador 
Jurídico 

Legislativo 

Prova Prático 
Profissional 

IMPROCEDENTE 

Adhemar Ronquim Filho Procurador 
Jurídico 

Legislativo 

Prova Prático 
Profissional 

IMPROCEDENTE 

Thiago Campos Destro Procurador 
Jurídico 

Legislativo 

Prova Prático 
Profissional 

IMPROCEDENTE 

 
 

Pradópolis/SP, 12 de novembro de 2018. 
 
 

THIAGO AQUINO ALVES 
Presidente 


